Акционерное общество «Прайм Принт Москва»

ПРИКАЗ

04.04.2020 года № 4-КВ
г.Долгопрудный

о продолжении работы в период режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
1. В соответствии с постановлением Губернатора Московской области № 174-ПГ от 04.04.2020г. и на основании пункта 8 Указа №239 Президента Российской Федерации от 02.04.2020г. ПРИКАЗЫВАЮ:
типографии АО «Прайм Принт Москва» продолжить работу в период режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
Генеральный директор

АО «Прайм Принт Москва»

_______________Л.В. Пименова

PAGE